PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 46/2021

RETIFICA PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS DE QUE
TRATA  O  EDITAL  Nº  45/2021,  REFERENTE
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE  SERVIÇO
TEMPORÁRIO PARA FUNÇÕES PÚBLICAS NA
ÁREA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Constantino Orsolin, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de atribuições legais,  RETIFICA PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS DE QUE TRATA O EDITAL Nº 45/2021,
REFERENTE  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE
SERVIÇO TEMPORÁRIO PARA FUNÇÕES PÚBLICAS NA ÁREA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL,
aberto pelo Edital nº 32/2021 (retificado pelo Edital nº 33/2021),  após avaliação dos membros da banca
examinadora da área da saúde, da comissão nomeada pela Portaria nº 1.413/2021, que identificou erros de
digitação na planilha de pontos, conforme registrado na Ata nº 10, 13 de dezembro de 2021.

I –  Ficam RETIFICADAS AS PONTUAÇÕES  constantes no Edital nº 45/2021, de 10 de
dezembro  de  2021,  nas  inscrições  abaixo  relacionadas,  permanecendo  as  demais  inscrições  sem
alterações, conforme especifica:

a) ÁREA DA SAÚDE

PSICÓLOGO I

Insc. Nome do Candidato I – Formação
Acadêmica na

área de
Psicologia

II – Experiência
Profissional na

área de Psicologia

III – Participação em
Cursos, Encontros, etc.

Total de
Pontos

08 RENATA DAIANE BRITO DE
BARROS

0 5 18,5 23,5

11 DENIZE PEREIRA KOCHI 4 60 30 94

MOTORISTA

Insc. Nome do Candidato I – Escolaridade
Superior a

exigida

II –
Experiência
Profissional

III  –  Carteira  de
Habilitação  categoria
acima  do  exigida  e
participação em Cursos,
Encontros, etc.

Total de
Pontos

4 RENATO KINSTECHNER 10 25 14 49

5 VALDIR ADÃO ASSMANN 10 25 13,5   48,5

7 JULIANO DA SILVA SOUZA 10 25 13 48

8 GUILHERME ROOS 10 0 10 20

9 REINALDO BATISTA DE OLIVEIRA 10 25 14 49

/Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 5100

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO II

Insc. Nome do Candidato I – Formação
Acadêmica na

área de
Farmácia

II –  Experiência
Profissional na

área de Farmácia

III  –  Participação  em
Cursos, Encontros, etc. Total de

Pontos

02 RODRIGO VALADARES RIBEIRO 4 45 30 79

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Insc. Nome do Candidato I – Formação
Superior na

Área

II –  Experiência
Profissional na

área

III  –  Participação  em
Cursos, Encontros, etc.

Total de
Pontos

06 VILCEIA MARIZETE DE MORAES 6 35 30 71

09 LUCIVANI CRISTINA BUCHEBUAN   0 35 30 65

11 JOSELY ARAUJO TOMAZELLI 6 55 30 91

12 JAQUELINE REINHEIMER SPALL 0 45 25 70

18 ELI SANDRA PICININI 0 45 30 75

24 APOLINEIDE OLIVEIRA BARBOSA 10 15 12,5 37,5

33 GISELA BOZA MEDEIROS 0 45 15,5 60,5

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 13 de dezembro de 2021.

Constantino Orsolin

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se. Revisado.

Álvaro Ricardo Grulke Luiz Fernando Tomazelli
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão          Procurador Geral do Município

/Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 5100

2

	RETIFICA PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS DE QUE TRATA O EDITAL Nº 45/2021, REFERENTE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO PARA FUNÇÕES PÚBLICAS NA ÁREA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.
	Constantino Orsolin